平成 25 年 10 月 29 日

各  位

 会 社 名  サイオステクノロジー株式会社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長   喜 多  伸 夫

（コード番号３７４４ 東証マザーズ）

 問合せ先  執 行 役 員  小 林  徳 太 郎

 電 話  ０ ３ - ６ ４ ０ １ - ５ １ １ １

本社移転に伴う特別損失の発生額確定に関するお知らせ

当社は、平成25年１月31日付の「本社移転及び本社移転に伴う特別損失の計上に関するお知らせ」

において、移転に伴う特別損失の発生額を概算で公表しましたが、この金額が確定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 特別損失の発生額確定について

当社は、平成25年１月31日付の「本社移転及び本社移転に伴う特別損失の計上に関するお知らせ」

において、移転費用約90百万円を見込んでいましたが、この金額が104百万円で確定したため、平成

25年12月期第３四半期に特別損失として計上します。

２. 今後の見通し

新事務所への移転は平成25年７月に完了しており、費用の全額が確定したことや、移転に係る

費用は未払分も含めて全て平成25年12月期第３四半期に計上する方針であることから、翌期以降

に発生する費用はありません。

この金額の確定による今期業績への影響は軽微なものとなる見込みです。

以 上